
  Služba je poskytována na pracovišti:

Domov se zvláštním režimem AZASS

Informace pro zájemce o službu získáte zde:

Službu poskytujeme:
seniorům
osobám se zdravotním postižením
osoby s chronickým duševním onemocněním

Svazek obcí AZASS, Palackého nám. 160, 
572 01 Polička, IČO: 68208146
Pobytové služby AZASS
domovy@azass.cz, www.azass.cz

 +420 603 298 669, socialni.dd@azass.cz

Domov důchodců v Poličce
Eimova 1020,
572 01 Polička

Kapacita: 5 uživatelů

Sociální služba DZR je poskytována nepřetržitě, 
za úhradu dle platného ceníku.



Poskytované služby:

Naše poslání:

poskytnutí ubytování,
poskytnutí stravy,
pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek
pro osobní hygienu,
pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,
zprostředkování kontaktu se společenským prostředím,
sociálně terapeutické činnosti,
aktivizační činnosti,
pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při
obstarávání osobních záležitostí.

Pobytová sociální služba Domov se zvláštním režimem, je
poskytována dle §50 zákona č.108/2006 Sb., o sociálních
službách.

Posláním pobytové služby DZR je poskytovat podporu a
pomoc seniorům s  chronickým duševním onemocněním
(zejména Alzheimerovou či jinými typy demencí) a
usilovat o  udržení stávající soběstačnosti a zachování
všech schopností našich uživatelů co nejdéle. Pomocí
individuálního přístupu, respektu a zohledňováním
individuálních potřeb uživatelů se snažit o to, aby
uživatelé nepociťovali osamocení, beznaděj, ale naopak
aby trávili čas v  důstojných podmínkách a příjemném
prostředí.


